
Lentävänniemi - Pohtola 
- Ryydynpohja - Lielahti

- Pispan lähitori

Voimassa 1.2.2025 alkaen

8
Tervetuloa 

mukavan ja turvallisen 
Palin kyytiin

Palveluliikenteellä pääset 
joustavasti ovelta ovelle ja lähialueen 
palveluiden äärelle. Kyytiin voit nousta 
erikseen merkityiltä aikataulupisteiltä, 

kotiovelta tai matkan varrelta.

Matkan voit maksaa Nyssen 
matkakortilla, ennakkokertalipulla 

tai mobiilisovelluksella.

Soita ja tilaa kyyti
Pali 8: 03 5678 104

Lisätietoja:
Pirhan Palveluneuvonta

puh. 040 733 3949

Nyssen asiakaspalvelu 
(Frenckellinaukio 2B, Tampere)

Puh. 03 5656 4700

www.pali.fi



PALI 8
Lentävänniemi - Pohtola 
- Ryydynpohja - Lielahti
- Pispan lähitori
Puh. 03 5678 104
Ma-pe klo 8.15-15.00
Tauko klo 11.00-11.30
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Citymarket Lielahti 
- Lentävänniemi
Prisman kautta 
9.15
11.30
13.05
14.20

Citymarket 
- Pispan lähitori
8.45
10.30
12.35

Pispan lähitori

Citymarket  Lielahti

Prisma Lielahti

Lentävänniemi

Lielahtikeskus Lentävänniemi 
Jänislahdenkatu 
8.15
9.45
12.00
13.35
Ajetaan Prisman 
kautta Citymarketille

Pispan lähitori 
9.00
10.45
12.50


